o

ndetec FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechayy | 11/ene 2021
hora de Impresion | 11:04 a. m.
Usr: supervisor CHIH UAH UA pPégina 1
Rep: rptPolizaContinua. Pohza E02205 Del 26[NOV’2020
Concepto: VIATICOS MARIA MURILLO APOYO AL 23 CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020
Beneficiario: MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL Cheque : S/N
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,500.00 VIATICOS MARIA MURILLO APOYO AL 23
CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020
0002  8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $299.95 VIATICOS MARIA MURILLO APOYO AL 23
CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020
0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos §24.55 VIATICOS MARIA MURILLO APOYO AL 23
CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020
0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,175.50 DEV. VIATICOS MARIA MURILLO APOYO AL
. 23 CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020
0005  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $299.95 Movimiento Directo Automatico
0006 8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $299.95  Movimiento Directo Automitico
0007 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Comriente $299.95 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $299.95  Movimiento Directo Automatico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $299.95 Movimiento Directo Automatico
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $299.95  Movimiento Directo Automatico
0011  8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $299.95 Movimiento Directo Automatico
0012  8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAI{S G. Corriente $299.95 Movimiento Directo Automatico
'3 8260-1601-C0203-411005-37501 V1.§TICOS EN EL PAIS G. Corriente ] $299.95  Movimiento Directo Automatico
14 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $299.95 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $2.999.75 $2,999.75

Elaboré: supervisor Modifico: supervisor
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Mis operacliones recuentes - i raspasos BBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

26/11/2020

Resultado de transferencia

Cuenta de refiro: 0158081212
Cuenta de deposito 2772770121
Nombre del tercero: MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL
Fecha de operacitn: 26/11/2020
Nombre cbrto: . MARIA M
Importe: $1,500.00
Concepio de pago: VIATICOS MATA ORTIZ
Folio de Internet: 0071304085

O El envic de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

O La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su sarvicio de
znca en Linea.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

£
UL LEJ

https://www2.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/Operacion CBTFServ!et?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op&a -
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $1,500.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: REALIZACION DEL 23 CONCURSO DE CERAMICA EN MATA ORTIZ, CHIH
CHIHUAHUA, CHIH. A 26 de NOVIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) R.F.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
= FOMENTO Y DESARROLLO
MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL MUCR6407032B5 44 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH!118/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ADMINISTRADORA 28Y 29 DE NOVIEMBRE 2020 2 MATA ORTIZ
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 5 -
RENDIMIENTO (10 0 5) i
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 NO DE CASETAS 2 ] -
TOTAL PASAJE ] =
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
I NUM. DE NOCHES: | 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $900.00| $ 900.00
\ NUM. DE SALIDAS/HORA: | 2 " ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 300.00 | § 600.00
TOTAL VIATICOS s 1,500.00
TOTAL s 1,500.00
RECIBE: AUTORIZO:

LIC. MARIA DEL REFU/éIQ MURILL-OCARBAJAL
ADMINISTRATIVO

LICISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

\




_ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
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OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; 26 de ‘NOVIEMBRE de 2020

Nombre del empleado MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL
Puesto del empleado ADMINISTRADORA
Direccion o Departamen FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC MUCR6407032B5
Nimero de empleado 44
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: REALIZACION DEL 23 CONCURSO DE CERAMICA EN MATA ORTIZ, CHIH

Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CHIH

Periodo: 28 Y 29 DE NOVIEMBRE 2020

Atentamente:

f\ |

\ k '

[N \-___/\_,"\J\_/\\/ )
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ,

DIRECTORA
c.c.p. lefe del Departamento de Administrativos
.c.p. Expediente del empleado
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha :

30 de noviembre del 2020

COMISION PARA ENTREGA DE PREMIOS DEL CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020

Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Matemo y Nombre(s) : th;'mci):iz'r? _de
MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL FODARCH/118/2020
28 AL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
L
Total Pasajes
Aplicacién Contable Pasajes
Subcuen
Cuenta ta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe -
28/11/2020 7355 CONSUMO CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ $ . ~155.00
28/11/2020 3 CONSUMO SUPER 88 CJS $ — 81450
28/11/2020 1 CONSUMO CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV % .. 88.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos $324.50
Subcuen
Cuenta ta Origen Programa
B 0 bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $324.50
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,500.00
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Saldo a favor o a Cargo(-) $1,175.50
pr el incumplimiento de la Comisién como por Ia falsedad de los datos
asentados 7

/l
Vo.Bo. / :‘/
P

TNAUTORIZACION (| ’ =y

m%/

LIC. MARIA DEL RI'MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ | LIC. MARIA DEL R. MURK-TO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO DIREETORA FODARCH JEFE DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO

o) 3FSD CO203 Viaheo? 299 s
iL, fl ZL{ - .\;“b_
] L 0e X
324 .50



LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ

CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7 i

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272

Cliente : : [ FACTURA
RFC :CAE9502279F8 - g 30C1CEC';’§§S;§2'8166'936
! Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101
Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA | FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31000
-nov.-2020 6:
Estado: CHIHUAHUA _ Pais:MEXICO 280042020 G:19 b
- 66136
| Centidad UV Producto Descripcion Precio Unit Descuento Subtotal |
1.00 E48 90101501 CONSUMO 133.62 0.00 133.62
Subtotal 133.62
(CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100) M.N. VA <l:38
Me. .0 de Pago:28 TOTAL 155.00

{Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

! [1L.1|F30C1CEC-9F87-44C0-8166-9367F17E7355|2020-1 1-28T19:20:58| D+HSd+m7XYQWJv6QfJSV/fNVYJoNBGEOqUVRByGrr?joHIaQXJCyquAdTXAWQrm
! aJhP5I8nlRbCPJso4vdWOOQBs7E4m4najwmP29bs7mx1mFVkOEkUYa3q0Ewkm+WewrPxHAARDqquBJBGquDO+4r+RCcthsCC3N+N4eLV/YVs/ Mlah+6as
| SCWIrYj156EjyNigs B3aZEG3/SUHPsIp8rXjallPtM6j6+ySTO78 UYKBJE]G3Zdinj1cL2R29RXkeFdN6LPd43SHOLZk4nZwK2bTmMAEfOtstYY6wnNhhvalVgh

Selio Del CFD i
i+HSd+m7XYQWJv6QfJSV,’vaYJoNBGEOqUVRByGrr7joHIanJCyquAdTXAh/QrmaJhPSlSnIRbCPJso4vdWOOQBs7E4m4najme29b57rnx1mFVkOEkUYa3qo
Ewkm+WewrPxHAARDquqBJSGquD0+4r+RCcthSCC3N+N4eLV/YVS/'MIah+SaSSCWJrle56Eij]g583aZEG3/SUHPstBeralJPtM6j6+yST9781/YI(BJF_]G
j’ZdiWmi1cL2R2C|RXkeFdN6LPd43SHOLZk4nZWK2bTmMAEIOtstYY6wnNhhvalVCIhanPOmwuuiEtiOEBGdndJRPZFxHDOBO==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Certificado SAT 00001000000503727538

Sello SAT
O+6AmYUdz/DTfXuYyck0jxPeiVKdOkVnWZifPRoDB+/VOFW+tTOHIQwuI5/ hO7nw41DzS2imXtYOaxpNNIC1vCo0L6pIR0ap0GwIIFkdyOw/BCHN+wcb+4rk 2ww
0dHz1JjRe2gRS+kFFBnjm3P7xsMEV7/ 17Kjz4zqf1u7B7gMa0GrfGZ8KjFezvI7V31y/9CE59zmdmZ5SCxQRA/ UNHqla65VeftgiFTdGFCMLZU3B+d40HyupHGF/M

“echa de Timbrado 2020-11-28T19:20:58 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

> . i v 74
£ste documento es una representacion impresa de un CFD]  '\um Certificado 000010000004114394
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SUPER 88 CJS

REGIMEN FISCAL:
623-Opcional para Grupos de Sociedades

FACTURA 3 26/11/2020 16:56
| - Ingresu

CADENS COMERCIAL GXXG, 5A DE GV
COOBENEZA1NA

LUGAR DE EXPEDICION.
C.P. 31780
CLIENTE:
FOMENTG Y DESARROLLG ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
AV NIA'OS HEROES Mo, 1101 COL. GENTRO,
CHIHUAHUA, CHIH.
C.P 31000
CAE9502279F8
LISO CFDL G0% - Gastos en general
FECHA HORA: 2020-11-28T18:56:23
Uunp:
8Gh06ebl-heda-4{c7-alBs-dfaf8al2adfb
SERIE; CDJ
FOLIO: 309058501

FJ

LA ARG O A UM IPGRTE
a2 TES  DORITOS MAUHLS 2980 S 37 80 SN
f0iBTsis  2EA  GHOC HEFRSHALME®N S 2000 1260 2B
B = | TEA - DOMITAS ESPOUVOR 1 10 12 1255
SUBTOTAL 75.46
VA a la tasa del 0% 0.00
|EPS a la tasa del 8% 6.04
TOTAL MXN 81,50

FORMA DE PAGO: 01
CERTIFICADO DIGITAL
0000100000040540176

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414211380

FECHA DE CERTIFICATICN
2020-11-28719:66:23

TADEMA ORIGINAL DEL TIMBRE
|[1.1189b06ebg-heda-4 fo7-alB6-df3r8a029dh[2020-11-
28T19.56:23|SNF1 7 1020F3A|RBATMZXVGU2271213m
did DymRObupru/zPZ QBT 4 QGEuevADYrGIKSRmwvie U Z8n
INT Byejvgr Mo ighelpeARIUATOwWANOGDIFEIZHSAE
I ALz C 28Nan KUBV Y elqffa MXF2Vog Y mRide iU G
Z2iQgpmDatidiB]TKemZs37 ClzBy Ta0 PWrbqaCxl Ty iR
132wBPHS4LKyp7 QdeaMe D ExtigWDOQBIRATO LS
 DigBXOVeEZDwlIo 7K 2B zNREgHORINN4gANAVOTHY
GEAVoGzBIagHThSLCAFLF 21 0GKeHBGLANYE/T/Zh
cFE340tDOhwoyQ==(000010000004 14211380

SELLO DIGITAL GXXO
R8Afbm2XvGu227 iz 3tmdidDymROlxupru/zPZQisTaQG
uOUXDyrGIKAR mvzlUZiBndN7 ByejvgX Mgxligbelpe ARILIA
A0wANSOGDIFEIZYSAE gNiAUaCZONKMKLIBV Y clgfia
MXFa\ogYmRidekd 1 0iZvI QgpmDztid 6]TKem2s 27 ClzB
yTBOPWIBzDCxd Ty FF 1 32wBPHA4tRyp 7 QdeaMaDEx
vEigWDOARBIRX70 1HLEDIgBXOVedZDwUa7 K7 2B+2NR
SgtCRIVNAgRINAOTHY GKAVoGz8JllagHThELGRFLF2
n10GKeHBGLANYE/T/ZheFE340tDOhway Q==

SELLO DIGITAL SAT

QGEYILSsmAY AcGs ABISEXI QpwlBuk SplyZ ZjBy Gnjurs
FEORMT3gn\rinGuYBKF De Ut T Dh&dmtuly 28nmjCJhv
BELpwHZ 4bzMkv+QupFtZbvXG0XpT o Svry KGSx+HICRE
FlglUnGieFhLSyOAdnbe ChOXriNkaHPw1 7Y e FKULIST]
kY REY BB T Qrvr+L Mr2h/1BiGEns PAQriumwd GIF3V/39
P2ERNRGL cWz8lySddaBn/FS8KMhNVZr+ICI BogsCLYXh
g 2JUya VO AVBW T STEKSKAWIGT elTHzs SundadsLil
nLEYHOMT 83290 P CONENK-VE4rgdL pvLy THajHg==

Este dacumento es una rapressntacion impresa de an
CFDI.

PUE - Paao en una sola exhibicion

.CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
= CCOBB05231N4

SUPER 88 CJS

REGIMEN,FISCAL:
623-Opbional para Grupos de Socisdades
i e o B

I'® ) ““t-

FACTURA * 3 2B/11/2020 18:56
| - Ingreso 5
CADENA COMERCIAL OXXG. SA DE GV
CCOBB05231N4
LUGAR DE EXPEDICION.
C.P. 31780
CLIENTE:
FOMENTC Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
AV NIAOS HEROES No.11071 COL. CENTRO
CHIHUAHUA. CHIH
C.P 31000
CAEQ802270F6
USC CFDI:  G03% - Gastos en general
FECHA HORA: 2020-11-28T16:56:23
uuiD:
88h0Beh8-beba-4fc7-2085-df3{5a02ddib
SERIE: CDJ
FOLIC: 309058501
o P
SAT LA ARTICL G IAF LT IIFORTE

SRR RO 1E4A  DORITOS
BOIB1ST2  ZEA  CHOCHE
Biilg ] 1E4  DUMTAR[ES

MAGHDS 245 300 37 60 4 Bl
SHALMEN 3 200 12 el 2B
DLVOR 4 A0 t2ee 1286

SUBTOTAL 75.46
VA a la tasa del 0% 0.00
|IEPE a la tasa del 8% & Na
TOTAL MXN g1 5

FORMA DE PAGO: O
CERTIFICADO DIGITAL
00001000000405408176
CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414211380

FECHA DE CERTIFICACICN
2020-11-28719:56:23

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
[[1.1|89b06ebE-heGa-4fcT7-a086-di318a028dib|2020-11-
28T19.56:23|SNF171020F 3A|R8ATMZXvEU2272r3m
didDymRObwpru/zPZQIBT4QGUIvADYrGIKIRmvzUZign
JN7ByejvgXMgxligbelpe ARIUAZOwARIOGDIFEIZYSAE
IghLjALzC28NKmKUBY I Ylgi/aMX F2Vag YmRidekX1i0i
Zy|QqemDatidig TKem2e37 ClzBy TA0PWIrSgzDCx) Ty TF
132wBPHS4LKyp7 QdeaMBD BiviigWW DOQBIRA7 G LLE
DigsXOWe5Z Dwllo7 K7 2B+2NRSgIORINVN4g X NAVOTHY
GRAValzB/agHThSLCRFLF 201 0GKeHBGLANYE/T/Zh
sFE340tDORwgyQ==|00001000000414211380]|

SELLO DIGITAL SXXO
R8AfbM2AVGU227tzr3tmald DymROlupruizPZQi6T4QG
uOVX DyrGIKARmvzlZiBndNT ByejvgX MgxlgbelpeARILA
AOWAROGDIF EIZ9SAEIgNAuaC2ENkmKUBMI Y clgiia
MXFzvagY mRidekX 1102V Qgpm Dzt 18] TKem2s 27 CjzB
yTBOPWISGzDCx 1 Tv+fF132wBPHS4tKtyp7 QdeaMahBx
ViigWROQBIRX7O 1ML 6DigbXCVe3ZDwUn7K72B+2NR
SgtORINNAGXINAVOTHY GKAVo0z8agHThSLCRFLF2
n10GKeHBGLANYE/T/ZheFE34DDOM gyQ==

SELLO DIGITAL SAT .
QGAYILSsmAYACEsABII0 X QpwiBukSpivZZByGnjxnx
FEORMT3gnWvrvtnGul/skF 0T D SdmiuCy 25nmjC v
851 pwHZ4bzMkv+QupFtZbvKE0XE7 gSvrYKGS+ICRE
FUcUnGkeFhLSxOAdnbeChOXriNkaHPw1TY e FKUUIST|
Ak REY Bl BT Qrvr+LMr2h/18IGEnsPAQr Cuwd GF 3438
P2ZSKNRGL cWz8lySdleBn/FSBIKMANYZr+KJBgeCLvXh
navg2JUyak/CAGWT STEKSRAWDGT elTHzs6dnda3aLil
nLFYHOM7 S32/8hPONENxHVE4rq3LpvlyTHoHg==

Este dacumento es una representacion impresa de un
CFDI.




LA QDUD LS | NG

FAGTURA ) 1 28111/2020 0755

- Ingrese ;
CADERNA COMERCIAL QXX A DE (94
CCOBG05231Ng

LUGAR DE EAPEDICION:

CLP. 31632

CLIENTE:

FOMENTO ¥ DESARRGLLG ARTESANAL (IEL

ESTADO DE CHIMUAHUA

AV NIR'GS HEROES + CHIHLIAHUA

C.P. 31000

CAEB502274Fg

LSO CFDI: POt - por definir

FECHA HORA: 2070-1 1-28T07:59. 15

UID: )
baa3'{9e9-9dc1-:¥uu‘a—900340aaﬁzﬁbfﬁfc

SERIE: oH)

FOLIO: 306940917

IJ

y
BAY GAMT sR TG P LI g I
I i (B4 ALLE T Avir BAERE 1 1huwn 16,20
i A A PPURIF s e o {28 150

IEA FlTosa ) MR AT gy S 4

IEA el AT EISCZONL 517 jags IEES
SUBTOTAL 80.84
VA a la tasu del 0% 0.00
MVA 2 12 tasa del 16 a7
IEPS a {a tasa da) 8% 3.89
TOTAL txp 88.00

FORMA DE PAGC: 9
CERTIFICADG DIGITAL

000N OCN0004054041 76
CERTIFICADO DiGTAL SAT
000010000604 14211 380

FECHA DE cp RTIFICACION
2020-11 ~28T08:54: 15

- CADENA ORIGINAL DE! TIMERE
i 'Ubeajfsea-adc | —11cda-.@(‘}cannG[)aﬁ?ﬁlﬁfﬁ}’cj:«‘[)20~1 1
~?.‘BTUB::'59: 16]8NF1 7 'l-’J.‘—L’GF'JA}NCI(IBWPF'sNKl'if':/‘l’ﬁ)‘i'J
“"VOHXBQ,’rFOTnﬂiquBhlsfj-:ow,'o#'«lopI}A[ZMHGQLIEs
JUgEGQREnor.?RfyiwgrrlQXUunCJngSQTﬁG-l-sIWBX L

uoSCSﬁEJ{ND)cENqU?xGVUMSLWDEOZ\‘NM-_.}Q:'}"F Wisivs
Fvtwiba iz RiwDwg| Pfael hts NﬁiSSrruPrth,!iy‘f s
L EuEDe-FAKLvna 19V 245 QcDBbP_’Coq-?EEYpﬂijOD
88552511121‘2!J<T'FL‘szYmeEOppar#u4G‘2vH)ffyDchLWH
k&g Dzaaoi‘{afcyi6:31.2%N?72{-’ Vidwtva\ Wiy KERfiainvi
MwioYs DrszﬁZcpazQZwZﬁg==[{]DDU‘F 006000414211
380

w/OAiDpMjZMHC:'QUESXMchgSEQEBnaCRngrnQXUu
ncJ i_vgB(JTfG+sIW3XL035055E}(I\JDxENqUT’xG\f’!,iMSL
WOEQZEv 08 1 vs W F2utwip GUIKIZ Ry, Pael,l
PINIXESm PCxSy L EUEDe-+AK L yira qdViur2+iag
ch0bzCad 757 Ype'lijDDSBESZSmethT FlsyYPumEen
par4o4GEvHXyD.’ojl.WHF(*:‘SDanaKafcyTGnLErNT?sz“\/l
dwﬂvEVW'\!ﬁZKEhﬁaW.‘gtw?a‘:-‘SDanﬁZ CpazQliw g

SELLG DiGITAL saT
J‘J]eSerET&TvN,ubK GUxA Lo+ O0gYF F'Ia‘ranyan Maii
di eZSuNHeSQZcKl{:L5C5MAeyf‘JCJE15Q3nA+7'IJDdLN.?F‘R
21DwJUA’(L3}Gw?+Gk!¢]‘bsw.'aCDJ\/ckUEGWsZ Ltz
VqEWdXQcaUJhGIqCJ P.'oE'rheijSGYOANd-*q‘r’ N[0k
FfPSDcBan‘-{fquaanPruJ lquQlise E'f?ﬁ\/AkiSHs/ichVZv
Dcé)(eebjf\foNUi(Bﬂ.TRHbOvyAHm SNDOH7 daCidasy
55787 ijHSgEm:‘(yk?)(ZJ obBSBpRMSaHBOWHSTSver-I
D+9M).-3WEJ()(A5H" f +YCzr'Lleka&)fEfenGunyQz-T

/|

st document o 5 lng regresentaciin impresa e u
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Esta transferencia no genera comision.
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